PHÒNG GD&ĐT ĐẠI LỘC       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH ĐOÀN NGHIÊN
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO

 Kết quả công tác tháng 11/2015

Kính gửi: BGH Trường TH Đoàn Nghiên

Tôi tên là: Ngô Thị Lệ Nguyệt
Nhiệm vụ được giao: Thư viện- Thiết bị

Qua thời gian thực hiện công tác tháng 10/2015, tôi xin báo cáo kết quả cụ thể như sau:

I. Kết quả thực hiện( nêu những việc làm được, số liệu cụ thể…)

	Thời gian
	Nội dung đã thực hiện
	Số lượng
	Kết quả
	Ghi  chú

	Tuần 1
	· Xử lý kĩ thuật nghiệp vụ sách mới bổ sung

· Phục vụ bạn đọc GV

· Tổ chức cho HS mượn sách đọc thêm

· Cho HS xem phim theo TKB
· Bổ sung danh mục ĐDDH cho tất cả GV mượn sử dụng
	01
03
K5

09
01

	Tuần 2
	· Phục vụ bạn đọc GV

· Tổ chức cho HS mượn sách đọc thêm

· Tổ chức cho học sinh xem phim
· Phục vụ đồ dùng dạy học
· Xử lý kĩ thuật nghiệp vụ sách mới bổ sung

· Giới thiệu sách trên bảng
	07
K4
09
04
          01
01

	Tuần 3
	· Phục vụ Đồ dùng dạy học cho GV

· Phục vụ bạn đọc GV
· Tổ chức cho học sinh xem phim
· Tổ chức cho HS mượn sách đọc thêm

· Thiết lập sổ theo dõi sử dụng ĐDDH cho các tổ trưởng
	05
06
09
K3
01

	Tuần 4

	· Tổ chức cho HS mượn sách đọc thêm

-   Tổ chức cho học sinh xem phim

-    Gia cố sách thiếu nhi

-   Vệ sinh kho sách

	K2

09

01

18 lượt

	Cả tháng
	+Tổ chức các hoạt động thường xuyên của TV-TB:

- Phục vụ bạn đọc (GV)

- Luân chuyển sách đọc thêm cho HS.

- Tổ chức cho học sinh xem phim theo thời khóa biểu

- GV mượn ĐDDH dùng chung
- Giới thiệu sách trên bảng tin TV

- Xử lý nghiệp vụ sách mới bổ sung và  gia cố sách thiếu nhi cũ.
- Cập nhập lịch báo đồ dùng dạy học cho các tổ chuyên môn..
- Phục vụ đồ dùng dạy học ( dùng chung)

	       16 lượt

214 lượt

34 tiết

12 lượt

01 lượt

8 lượt

* Nêu những việc chưa làm được so với kế hoạch( số liệu cụ thể…)

	TT
	Nội dung chưa thực hiện được
	Nguyên nhân

	.

II. Dự kiến công tác tháng đến:
- Tiếp tục thực hiện tốt các hoạt động TV-TB
- Phục vụ bạn đọc, đồ dùng dạy học

- Duy trì việc cho học sinh xem phim theo thời khóa biểu
- Nghiên cứu sách mới mua để biên soạn và giới thiệu một thư mục về chủ đề :   Biển Đảo.
- Trưng bày giới thiệu sách theo chủ điểm tháng 12.
- Tham gia và hoàn thành tốt các hoạt động chung của nhà trường và công đoàn.
III. Kiến nghị, đề xuất:        Không
                                                                             Đại Nghĩa, ngày 30 tháng 11 năm 2015

    HIỆU TRƯỞNG                                                     TV - TB
          Lê Bá Thuần                                                            Ngô T. Lệ Nguyệt